В первичную профсоюзную организацию

ОАОУ ДОД «Центр эстетического воспитания

детей и молодежи»

от  ____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

(Ф.И.О, дата рождения, должность)

Дети (до 14 лет)_________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

(адрес, телефон)

Заявление.

Прошу принять  меня в члены Профсоюза работников народного образования

и науки РФ. Обязуюсь выполнять устав Профсоюза, принимать участие в

деятельности организации и уплачивать членские профсоюзные взносы.

_______________________      ________________

     (дата)         (подпись)

Директору ОАОУ ДОД ЦЭВДиМ

Боярскому Д.В.

от члена профсоюза ________________________________

(Ф.И.О)

_________________________________

(должность)

Заявление

На основании ст. 28 Федерального закона «О профсоюзных союзах, их

правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать из моей

заработной платы членские профсоюзные взносы в размере одного процента и

перечислять их на счет Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

_______________________      ________________

     (дата)         (подпись)